21 .417.850/0001-60, para a contrataçãode empresa para prestação dos 
serviços de consultoria para o departamento do pessoal, especificamente na 
implantação, rotinas de alimentação e envio do e-Social e atos de pessoal junto 
ao TCM/BA, para a Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total 
deR$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), divididosem 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) pelo período de doze 
meses até 31 de dezembro de 2022. 

Publique-se, após promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe 
e encaminhe-se a Contabilidade para promover o empenho do valor apurado 
no presente processo, para posterior prestação dos serviços.

[...]

empresa para prestação de serviços de consultoria para o departamento do pessoal, 
especificamente na implantação, rotinas de alimentação e envio do e-Social e atos de 
pessoal junto ao TCM/BA, para a Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor 
total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Boa Vista do Tupim, 04 de novembro 
de 2021 . João ltajair Alves de Aragão - Presidente da Câmara Municipal. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ N° 63.088.371 /0001 -97 

EXTRA TO DE CONTRA TO N° 001/2022 

A Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou

[...]

do pessoal, especificamente na implantação, rotinas de alimentação e envio do e­
Social e atos de pessoal junto ao TCM/BA, para a Câmara Municipal de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), a serem pagos 
mensalmente em 12 (doze) parcelas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais),cujo contrato terá sua duraçãoaté 31 de dezembro de 2021 com termo inicial a 
partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato 
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022, Dotação Orçamentária 
01 .01 .01 200133.90.35.00.